(dg: Ghewand) Ghevardus van den Vorstenbossche legitime vendidit Johanni dicto Mijskens de Eijndoven vitalem pensionem (dg: d) unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex (dg: do) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbosche inter hereditatem Petri Lommelman ex uno et inter hereditatem Walteri Arts soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et si mortuus fuerit. Testes datum supra.

**1176 mf6 C 02 f.214-bis.**

Tercia post Petri ad vincula: dinsdag 06-08-1381.

BP 1176 f 214bisr 01 do 01-08-1381.

(dg: Johannes van den Hoevel: een stuk land, 10).

(dg: Johannes van den Hoevel peciam terre decem).

BP 1176 f 214bistr 02 do 01-08-1381.

Godefridus van Zoemeren en zijn broer Henricus beloofden aan Otto van Cleve 23 Hollandse dobbel en 6 plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Godefridus de Zoemeren et Henricus eius frater promiserunt Ottoni de Cleve XXIII Hollant (dg: p) dobbel et VI placken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 214bistr 03 do 01-08-1381.

Voornoemde schuldenaren beloofden aan voornoemde Otto 12 Hollandse dobbel met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381) te betalen.

Dicti debitores promiserunt dicto Ottoni XII Hollant (dg: placken) #dobbel# ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bistr 04 do 01-08-1381.

Johannes van Dijnther beloofde aan Gerardus Broc 61 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes de Dijnther promisit Gerardo Broc sexaginta unum Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bistr 05 do 01-08-1381.

Henricus gnd Kathelinen soen van Meerwijk verkocht aan Johannes gnd Haijken zv Lambertus (1) een huis en tuin in Empel, tussen kvw Walterus gnd Ver enerzijds en Thomas gnd Halbaex, nu behorend aan Johannes van Os gewantsnijder, anderzijds, (2) 4 hont land in Empel, ter plaatse gnd in den Hoernik, (3) 1/3 deel van 1 morgen land in Empel, ter plaatse gnd Luten Kampke, (4) 1 morgen land in Empel, ter plaatse gnd Meerveld, (5) 4½ hont land in Empel, ter plaatse gnd in de Werden<sup>2</sup>, aan voornoemde Henricus verkocht door Theodericus gnd Stalpart zvw Johannes van Os, en Willelmus en Deliana, kvw Mathijas gnd Halbaex.

Henricus dictus Kathelinen soen de Meerwijk domum et ortum sitos in parochia de Empel inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti (dg: .... #....) Ver# ex uno et inter hereditatem Thome dicti Halbaex (dg: ex) nunc ad Johannem de Os pannicidam spectantem ex alio item quatuor hont terre sita in dicta parochia in loco dicto (dg: d) in den Hoernic item terciam partem unius iugeris terre (dg: sitam) siti in dicta parochia in loco dicto Luten Kempken item unum juger terre situm in dicta in loco dicto Meervelt item quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto in den Werden<sup>2</sup> venditos dicto Henrico a Theoderico dicto Stalpart filio quondam Johannis de Os Willelmo et (dg: Delia) Deliana eius sorore liberis quondam Mathije dicti Halbaex prout in litteris hereditarie vendidit Johanni dicto Haijken filio Lamberti supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.